

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
حق را با باطل نیامیزید تا به سرنوشت اهل کتاب دچار نشوید

امام جمعه اهل سنت زاهدان گفت: آنچه بنده تأکید دارم مشارکت شما در انتخابات است و شرکت در انتخابات از آنجایی که مربوط به سرنوشت و اداره کشور است، وظیفه همه ماست اما اینکه به چه کسی رأی بدهیم، <http://www.sunnionline.com/fa/>

سؤال ما اینست که با چه دلیل و مدرکی ایشان مردم را دعوت به مشارکت به انتخاباتی میکنند که برای مردم عموماً و برای اهل سنت خصوصاً جز بدبختی و ظلم و سرکوب چیزی ببار نیاورده است، آیا ایشان میدانند که انتخاب خود يك شهادت و تأیید و تزکیه میباشد، آیا ایشان میدانند که:

قرآن کریم میفرماید (يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا... تَعَاوَنُوا عَلَى الْبِرِّ وَالتَّقْوَىٰ وَلَا تَعَاوَنُوا عَلَى الْإِثْمِ وَالْعُدْوَانِ وَاتَّقُوا اللَّهَ إِنَّ اللَّهَ شَدِيدُ الْعِقَابِ) (المائدة: ۲) ای کسانی که ایمان آورده اید ... (همواره) در راه نیکی و پرهیزگاری با هم تعاون کنید! و (هرگز) در راه گناه و تعدی همکاری ننمایید! و از (مخالفت فرمان) خدا بپرهیزید که مجازات خدا شدید است پیامبر اسلام-ص- میفرماید: هرکس ستمگری را ولو با يك کلمه کمک کند خدا و رسول از او بیزار هستند

از آنجائیکه انتخابات نوعی شهادت و تزکیه و تأیید میباشد، خداوند مردم را از شهادت دروغ و خدمت بنفع ستمگران محذور میدارد و میفرماید: از سخن دروغ اجتناب نمائید، (حج: آیه ۳۰) و در باره صفات مؤمنان فرموده است که "آنها کسانی هستند که شهادت دروغ نمیدهند" ۷۲/فرقان، و پیامبر اسلام-ص- دروغ و شهادت دروغ را از بزرگترین گناهان در ردیف شرك بخداوند و نافرمانی والدین آورده است، حدیث متفق علیه و صحیح است

و خداوند در قرآن کریم بارها دشمنی خود را با ظالمان اعلان و آنها را لعن و نفرین نموده و از همکاری با آنها شدیداً برحذر داشته است (فلا عدوان إلا على الظالمين) (إن لعنة الله على الظالمين) (واعتدنا للظالمين عذاباً أليماً)

(إِنَّهُمْ لَن يَغْنُؤُوا عَنْكَ مِنَ اللَّهِ شَيْئاً وَإِنَّ الظَّالِمِينَ بَعْضُهُمْ أَوْلِيَاءُ بَعْضٍ وَاللَّهُ وَلِيُّ الْمُتَّقِينَ) (الجاثية: ۱۹) آنها هرگز نمی‌توانند تو را در برابر خداوند بی‌نیاز کنند (و از عذابش برهانند)؛ و ظالمان یار و یاور یکدیگرند، اما خداوند یار و یاور پرهیزگاران است! (۱۹)

و در مورد کسانی که با ظالمان و ستمگران همکاری مینمایند میفرماید (وَقَالُوا رَبَّنَا إِنَّا أَطَعْنَا سَادَتَنَا وَكُبْرَاءَنَا فَأَضَلُّونَا السَّبِيلًا...) (الأحزاب: ۶۸ و ۶۷)

و- در روز قیامت- می‌گویند: «پروردگارا! ما از سران و بزرگان خود اطاعت کردیم و ما را گمراه ساختند! (۶۷) پروردگارا! آنان را از عذاب، دو چندان ده و آنها را لعن بزرگی فرما!» (۶۸)

وَإِذْ أَنْجَاكَ مِنَ الْغَمِّ إِذْ قَالَ يَا قَوْمِ أُوذِيَ النَّاسُ مِنْكُمْ وَإِنِّي أَخَافُ عَلَيْكُمْ فَأَنْجَاكُمْ مِنْهُمْ وَبَدَّلَ اللَّهُ بِكُمُ الْإِيمَانَ الْإِسْلَامَ وَكُنتُمْ كَافِرِينَ ﴿٢٧﴾
وَإِذْ أَنْجَاكَ مِنَ الْغَمِّ إِذْ قَالَ يَا قَوْمِ أُوذِيَ النَّاسُ مِنْكُمْ وَإِنِّي أَخَافُ عَلَيْكُمْ فَأَنْجَاكُمْ مِنْهُمْ وَبَدَّلَ اللَّهُ بِكُمُ الْإِيمَانَ الْإِسْلَامَ وَكُنتُمْ كَافِرِينَ ﴿٢٧﴾

ای کسانی که ایمان آورده‌اید به خدا و پیامبر او خیانت مکنید و [نیز] در امانت‌های خود خیانت نورزید و خود می‌دانید [که نباید خیانت کرد، آیا ایشان جواب منطقی و درستی برای فردای قیامت هم دارند یا اینکه فقط بخاطر دنیا این تقیه را نمودند؟ البته جاده صاف کنی و مردم فریبی بخاطر حکام سنی ستیز و ستمگر ایران کار سختی نیست لیکن جواب این بلند گویان جور و ظلم در مقابل خداوند چی خواهد بود؟

ایشان اضافه کرده که: مطالعه قانون اساسی نشان می‌دهد که این قانون از بهترین ساختار در مواد و بندهای آن برخوردار است و یکی از قوانین مترقی در جهان می‌باشد، برخی عملکردها شاید این تصور را به وجود آورند که قانون اساسی مشکل دارد اما در واقع چنین نیست. قانون ما قانون درستی است اما انتقاد بر عملکردهاست و اعمال سلیق خاص مدیران که متأسفانه بدون در نظر گرفتن حقوق اقوام و مذاهب که در قانون اساسی تصریح شده، انجام شده‌اند. زمانی که اعمال سلیقه، جایگزین قانون شود، نظام جمهوری اسلامی را تضعیف می‌نماید و جایگاه قانون را کمرنگ می‌کند و اخوت و برادری و همبستگی ملی را خدشه‌دار می‌نماید

آیا ایشان واقعا قانون اساسی دست پخت ملاتاریا را خوانده اند که چنین ادعاه گزافی مینمایند؟ آیا اینکه ولی فقیه ولایت مطلقه داشته باشد ضد اسلام نیست؟ آیا اینکه رئیس جمهور نباید سستی باشد اعمال سلیقه است یا از بدی خود قانون؟ آیا قانون مترقی همین است یا ایشان مردم فریبی می‌فرمایند؟ آیا عیب نیست که در هندوستان هندو مذهب يك مسلمان سنی مذهب-مثلا- بتواند رئیس جمهور شود ولی در کشور مدعی اسلام نه اینکه رئیس جمهور نتواند بشود بلکه حتی يك مسجد و حتی يك مقبره نتواند در تهران و همه شهرهایی که شیعیان اکثریت دارند بسازد این از قانون اساسی مترقی ایران است؟

من میدانم این آقایان چرا مفتکی و فی سبیل الشیطان دین و مذهب و اهل سنت را در ملاء عام تاراج میکنند؟ نه اینکه بقول خمینی مزدوران بدون مزد باشند؟ شماها ۲۶ سال این حرف‌های الکی را زدید چه نتیجه‌ای جز تحقیر و حق‌کشی و ستم بر خود و دیگران دیدید که هنوز بر همین ساز برقصید؟ اگر از خدا نمیترسید اقلا از مردم حیا کنید که در میان شنوندگان شما بسیاری کسانی که می‌فهمند این حرف‌های الکی برای رضای اطلاعات خامنئی است،

تازه خود ایشان اعتراف میکند که:

"آن حقوقی که قبلاً از جامعه اهل سنت تزیع شده بود و گرفتار تبعیض های گسترده اقتصادی، فرهنگی و تبعیض در واگذاری مسؤلیت های و مناصب و استخدام ها داشت) متأسفانه توسط اصلاح طلبان حل نشد) قدم های برداشته شده در این راستا بسیار ناکافی و جزئی بود . مشکلات همچنان به قوت خود باقی است"

خدا پدرت را بیامرزد این نتیجه کار اصلاح طلبان و آن کشت و کشتار سنیان هم نتیجه کار غیر اصلاح طلبان پس شما چرا پوهان مفت می دهید؟ وبدون اینکه چیزی بستانید الکی خودت را درست در اختیارشان نهاده اید؟ آیا این از ضعف مفرط نیست؟

جالب اینجا است که بعد از این همه بله قربان گفتن به مجرد آمدن رئیس جمهور جدید اولین کاری که نمود نه يك بلوچ بلکه يك زابلی اطلاعاتی که دشمن قدیمی بلوچ ها میباشد را به استانداری منصوب نمود که قبلاً یعنی وقتی که رئیس دانشگاه بود عملکردش برای ما و مردم ما اظہر من الشمس بوده و هست!! وبدین سبب دو نماینده سنی زاهدان و ایرانشهر فوراً بخاطر عدم مشورت در انتخاب این فرد ناشایسته اعتراض نموده و استعفا دادند، لیکن جناب مولانا بجای اینکه از منافع مردم بلوچ و اهل سنت دفاع نماید باز هم همان چاپلوسی های بیجا و خنک را ادامه داده و اظهار داشتند که:

"امام جمعه اهل سنت با تشکر از وزیر کشور بابت انتخاب استاندار بومی، گفت: از این که به افراد بومی اعتماد و به شایستگی آنها توجه شد، از وزیر کشور متشکریم. انتصاب دکتر ده‌مرده که حقاً و انصافاً یکی از افراد توانمند استان می‌باشد، يك تحول در منطقه و يك آزمایش بزرگ برای افراد بومی محسوب می‌شود".

آیا حق و انصاف جناب خود مولانا همین است؟!!

سایت مدرسه چابهار بعد از سخنان حق و درستی در مورد حضرت عمر نقل میکند: http://www.mdchabahar.com/new_page_127.htm که: "خطیب جمعه چابهار حضرت مولانا عبدالرحمن ملازهی(ح) در ادامه سخنانشان مروری بر مسائل روزداشتند و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی را تبریک عرض کردند و فرمودند که باید بنگریم بعد از پیروزی انقلاب اسلامی و اخراج استعمار انگلیس از این کشور در حالی که رهبر فقید انقلاب اسلامی آزادی حریت استقلال آزادی جمهوری اسلامی را به ما ارمغان آورد آیا ما عملاً و قلباً آن ارزشها را پاسداری می کنیم یا به مرور زمان کم کم آنها را فراموش می کنیم شکی نیست که دولت برای ما کارهای خیلی زیادی کرده است و اذعان داریم که انقلاب اسلامی در سرمایه گذاری برای

ملت کوتاهی نکرده اگر کوتاهی است از اشخاصی همانند ماست که به فکر کلاه خود هستند"

آیا این سخنان از سر زور و فشار است یا از ته دل؟ آیا آزادی و حریت این انقلاب سیاه و نافرجام اینست که شش ملیون نفر تبعیدی و هزاران نفر کشته و ترور شده از خود شیعیان داشته باشد، آیا ترور و کشتن دهها عالم و فعال اهل سنت از کردستان تا بلوچستان از حریت و استقلال و ارمغان این جمهوری ضد اسلامی است؟ لطفا بفرمائید که برای ما غیر از ترور و فقر و فحشا و تقیه و دروغ و تاراج منابع ملت و مشارکت در اختاپوس جهانی فساد چی ارمغان دیگری داشته است؟ آیا در زمان قبل از انقلاب- اگر چه آن زمان هم من مخالف استبدادش بودم- ما يك ملای سنی بخاطر مذهبش دیدیم که کشته ویا ترور شود؟ آیا همهء مساجد ما اقلا در آن دوره ساخته نشده است،

آری بنده شرایط این آقایان را کاملا درك میکنم لیکن هیچ چیز بر عالم دین این را روا نمیدارد که باطل را حق جلوه دهد که این عین تلبیس میباشد، ووظیفهء مهم عالم دین حمل سخن حق میباشد نه سیاست بازی، وشهادت این امت بر امم دیگر نیز بخاطر حمل رسالت سنگین حق وحقیت میباشد،)

وَإِذْ أَخَذَ اللَّهُ مِيثَاقَ الَّذِينَ أُوتُوا الْكِتَابَ لَتُبَيِّنَهُ لِلنَّاسِ وَلَا تَكْتُمُونَهُ فَنَبَذُوهُ وَرَاءَ ظُهُورِهِمْ وَأَشْتَرُوا بِهِ ثَمَنًا قَلِيلًا فَيَسَّ مَا يَشْتَرُونَ) (آل عمران: ۱۸۷)
و [یاد کن] هنگامی را که خداوند از کسانی که به آنان کتاب داده شده پیمان گرفت که حتما باید آن را [به وضوح] برای مردم بیان نمایند و کتمانش نکنید پس آن [عهد] را پشت سر خود انداختند و در برابر آن بهایی ناچیز به دست آوردند و چه بد معامله ای کردند،

بار خدایا به علماء ما قدرت بیان حق وحقیت را عطا بفرما و از موطن زلزله و ذلت و سستی دورشان دار.

د. عبدالرحیم ملازاده- لندن

۸۴/۷/۴=۲۰۰۵/۹/۲۶

info@isl.org.uk